
Kontrola vnitrovýkazových vazeb
sestaveno k LZl2020

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

8.4 - vazby v části IV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050s1. 4I,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 4L,42,43

27 300 000,00 = )7 300 000,00
71 560 344,62 = lL 560 344,62
69 981 563,18 = $9 981 563,18

r. 4060s1. 4I,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 47,42,43
6 211 000,00 = g 211 000,00

25 982 496,56 = )5 982 496,56
25982496,56 = 25982496,56

r. 4200s1. 47,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 4t,42,43
21 089 000,00 = 21 089 000,00
45 577 848,06 = 45 577 848,06
43999 066,62 = 43 999 066,62

r.4240s1. 4I,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 4t,42,43
24 OB7 492,00 = 24 087 492,00
6448t893,65 = 6448L893,65
52 020 677,67 = gZ 020 677,6L

r. 4430s1. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 47,42,43
17 876 492,00 = 17 876 49Z,OO

38 499 397,09 = J8 499 397,09
26 038 181,05 = 26 038 181,05

r. 4430s1. 4L,42,43 = r. (4200 + 4470)sl'4I,42,43
17 876 492,00 = L7 876 492,00
38 499 397,09 = 38 499 397,09
26 038 181,05 = 26 038 181,05

r. 4440s1 4L,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 4I,42,43
3 212 508,00 = 3 212 508,00
7O78450,97 = 7078450,97

t7 960 885,57 = 17 960 885,57
r. 4450s1. 41,42,43 = r. 8000s1.1,2.3

3 212 508,00- = 3 212 508,00-
7 078 450,97- = 7 078 450,97-

17 960 885,57- = 17 960 885,57-
r.4470sl. 4L,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 47,42,43

3 212 508,00- = 3 212 508,00-
7 078 450,97- = 7 078 450,97-

17960 885,57- = 17 960 885,57-
r. 4440s1. 41,42,43 = - r. 4470st. 4L,42,43

3 212 508,00 = 3 212 508,00
7 O78 450,97 = 7 078 450,97

17 960 885,57 = t7 960 885,57
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Kontrola vnitrovýkazových vazeb
sestaveno k L2|2O2O

(v Kč na dvě desetinná místa)

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazujicíjednotky:
r. 4060s1. 4t,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150 + 4182)sl. 4I,42,43

6 211 000,00 = $ 211 000,00
25 982 496,56 = 15 982 496,56
25982 496,56 = )5 982 496,56

r.4250s1. 4I,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)sl. 4L,42,43
6 211 000,00 = 6 211 000,00

25 982 496,56 = 25 982 496,56
25982496,56 = 25982496,56

r. 4460s1. 4I,42,43 = 0

0,00 = 0100

0100 = 0,00
0100 = 0,00

8.5 vazby mezi částí lV. a částí VlI.:
r. 4l91sl. 4I,42,43 = r. 7090s1. 7I,72,73

7000,00 = 7000,00
7000,00 = 7000,00
LI77,O0 = tL77,00

r. 4192s1. 41,4?,43 = r. 7L40sl. 7L,72,73
0,00 = 0,00
0100 = 0,00
0100 = 0,00

r. 4193s1. 41,42,43 = r.7290ď,.77,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0100

0,00 = 0100

r. 4194s1. 4L,42,43 = r. 7360s1. 71,72,73

0,00 = 0,00
0100 = 0,00
0,00 = 0100

r. 4421s1. 4L,42,43 = r. 7170s1. 7t,72,73
62 020,00 = 62 020,00
62 020,00 = 62 020,00
30 565,00 = 30 565.00

r. 4422s1. 47,42,43 = r. 7220st. 7 I,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0.00
0100 = 0,00

r. 4423s1. 4t,42,43 = r. 7400s1. 7t,72,73
0,00 = 0,00
0100 = 0,00
0100 = 0,00

r. 4424s1. 4L,42,43 = r.7470st,.77,72,73
0,00 = 0,00
0.00 = 0,00
0100 = 0,00

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

I 410 126,60- = I 410 126,60-

Fin2-12M
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Ministerstvo financí Fin2-12M

Rok Měsírc rco

2020 L2 00299197

Název a sídlo účetní jednotky:
obec Majetín, Lipová 25,75t 03 Majetín

I. Rozpočilové příjmy

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

vÝxaz PRo HoDNocENÍ PLNĚNÍ RozPoČrU
ÚzenanÍcH sAMospnÁvnÝcH cELK0' DoBRovoLNÝcH svAzK0ogčÍ n REGIoNÁLNÍcH RAD

sestavený k L2l2020
(v Kč na dvě desetinná místa)

Bez ODPA

0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000

0000
0000
0000

11 11

T7T2

1113
tt2t
rt22
1211

1334

1340
1341

1343
1361

1381

1382

1511

2447
2460
4111
4I12
4116
4r2t
4r22
42t3
4216
4222

Daň z příjmů ffzichých osob placená plátci
Daň z příjmů foziclcých osob placená poplatníky

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou
Daň z příjmů právniclcých osob
Daň z příjmů právniclcých osob za obce
Daň z přidané hodnoty
odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond
Poplatek za pÍovoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
Poplatek ze psů

Poplatek za užívání veřejného prostranství

Správní poplatky

Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her
Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě ýh.hr.př.
Daň z nemoviých věcí
Splátky půjčených prostředků od obcí
splátky půjčených prostředků od obyvatelstva
Nei nvestiční přijaté tra nsf .z všeob. pokl. správy SR
Neinv.př.tranďery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
ostatní nei nv. přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Neinvestiční přijaté tranďery od krajů
Investiční přijaté transfery ze státních fondů
ostatn í invest. přijaté transf.ze státního rozpočtu
Investiční přijaté tranďery od krajů

3 600 000,00
100 000,00
550 000,00

3 500 000,00
250 000,00

7 500 000,00
5 000,00

550 000,00
23 000,00

5 000,00
15 000,00

100 000,00

3 840 000,00
100 000,00
550 000,00

3 500 000,00
250 000,00

7 860 000,00
33 000,00

550 000,00
23 000,00
5 000,00

15 000,00
109 000,00

50,00
980 000,00
22 250,00

3 000,00
1 528 500,00

264 900,00
1 468 581,79

7 000,00
79 000,00

2 553 006,84
t3 704 761,98
r784 274,45

3 83r 77L,24
62729,6L

382927,27
2 866 901,16

119 130,00
7 857 523,t8

32 899,90
501 901,96
21 550,00

10 880,00
108 399,03

29,27

973 374,64
22 250,00

1 528 500,00,
264 900,00,

1 468 581,79.
1 177,00.

79 000,00
2 553 006,84

73 704 761,98

1784. 274,45

900 000,00

3 00o,oo

247 000,00

7 000,00

99,8 %

62,7 qb

69,6 %

81,9 %

47t7 o/o

100 %

99,7 %

91,3 %

93,7 oyo

0%

72,5 ove

99,4 %

58,5 %

99.3 %

r00 %

0%

100 %

100 %

100 %

16,8 %

r00 %

r00 %

100 %

r00 %

Celkem za 0000:

Silnice

2212 3129 ostatní investiční příjmy j.n.

Celkem za 22L2:

ostatní záležitosti pozemních komunikací

22t9 3129 ostatní investiční příjmy j.n.

Celkem za 2219:

odvádění a čištěníodpadních vod a nakl.s kaly

2321 2I7L Přijmy z poskytování služeb a výrobků

Celkem za 232I:

Vodní díla v zemědělské krajině

17 355 000,00 39 230 325,06 38 176 469,32 ez,3%

3 005,00 3 005,00

W
r00 %

r00 %

100 000,00

100 000,00

100 800,00 100 702,04 ee,e%

100 800,00 l0O 702,04 ee,e %

900 000,00 1 150 000,00 1 148 086,46 99,8 %

99,8 %900 000,00 1 150 000,00 1 148 086,46

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Mlloslava Krkošková
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ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

2341 2\3| Příjmy z pronájmu pozemků

Celkem za234I

Základní školy

3113 22L2

Celkem za 3113:

Sankční platby přijaté od jiných subjektů

Činnosti knihovnické

3314 ZLII Příjmy z poslqfiováníslužeb a výrobků

Celkem za 33L4

ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Příjmy z poskytováníslužeb a ýrobků
Celkem za 3319:

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 2IL2 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)

ilkem za 3399:

ostatní sportovní činnost

3419 2ILl Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků
3419 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcía jejich částí
3419 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za34t9:

ostatnízájmová činnost a rekreace

3429 2I1't Příjmy z poslqfiováníslužeb a výrobků
3429 2LL2 Příjmy z prod' zboží (již nakoup. za úč. prodeje)
3429 2!32 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcía jejich částí
3429 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3429:

Bytové hospodářství

36L2 2|I7 Pří1my z poskytování služeb a výrobků
3672 2t32 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcía jejich částí
36L2 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za3612

Nebytové hospodářswí

3613 21LI Příjmy z poskytování služeb a rlýrobků

3613 2L32 Přijmy z pronájmu ost' nem' věcí a jejich částí
3613 2324 Přijaté nekap|tálové příspěvky a náhrady

Celkem za 3613:

10 000,00 10 000,00 4 700,00 47vo

l0 000,00 10 000,00 4 700,00 4?%

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

7 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

r00 %

100 %

183 218,00

183 218,00

5 000,00

5 000,00

183 219,00

183 218,00

2 855,00

2 855,00

100 %

too %

57'l Ýo

5?,t %

7 000,00

7 000,00

09o

0%

70 000,00 70 000,00 19 908,19

20 000,00
40 000,00

10 000,00

20 000,00
40 000,00
10 000,00

1 908,18
18 000,00

509 525,63
25 022,00
36 000,00

9,5 %

45 oÁ

0%

28,4Ve

99,9%

50%

2r,8 %

0%

505 000,00
50 000,00

165 000,00
10 000,00

510 000,00
50 000,00

165 000,00
10 000,00

730 000,00 735 000,00 570 547,63 77lvo

50 000,00
200 000,00

10 000,00

50 000,00
200 000,00

10 000,00

26 205,93
171 120,00

4 372,26

s2,4

8s,6 %

43,7 %

260 000,00 260 000,00 201 698,19 ?7,6%

100 000,00
210 000,00

10 000,00

100 000,00
210 000,00

12 000,00

62 603,68
163 889,50
11 534,35

15 000,00
5 000,00

15 000,00
5 000,00

4 856,00
1 029,00

62,6

78

96,1 %

73,9%!

32,4%

20,6 %

29,4%

@,4Vo

19,2 ,

320 000,00 322 000,00 238027,53

Pohřebnictví

3632 2111
3632 2132

Celkem 2a3632:

Příjmy z poskytování služeb a Wrobků
Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí

20 000,00 20 000,00 5 885,00

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků
3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)

Celkem za 3722:

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

70 000,00 70 000,00 38 188,60 s4,6 %

350 000,00 350 000,00 34t 243,02 s7,5%

60 000,00
10 000,00

60 000,00
10 000,00

36264,60
I924,00

z dat sys1ému GINIS Express vytiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.01.0 (majetin), vene: 2020.01.D
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ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Celkem za 3725:

osobní asist', peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 2ItI Příjmy z poskytování služeb a výrobků
4351 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
4351 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Celkem za435t:

Činnost místní správy

6t7t 2111 Přijmy z pos$ftováníslužeb a ýrobků
6L7L 2tI2 Přijmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)

6L7I 2Il9 ostatní příjmy z vlastníčinnosti
6t7L 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

6171 2L32 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
6t7L 2L39 ostatní přfmy z pronájmu majetku
6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk
6171 2322 Přijaté pojistné náhrady
6t7t 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6L7I 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
6L7t 3111 Příjmy z prodeje pozemků

Celkem za 6t7t:

obecné příjmy a rnýdaje z finančních operací

6310 2147 Příjmy z úroků (část)

6310 2142 PřÍjmy z podílů na zisku a dividend

Celkem za 6310:

Převody vlastním fondům v rozpďtech územníúrovně
6330 4134 Převody z rozpďtových účtů
6330 4139 ostatní převody z vlastnkh fondů

Celkem za 6330

ostatní činnosti j.n.

6409 2111 Příjmy z poslrytování služeb a výrobků

Celkem za 6409:

Rozpočtové příjmy:

350 000,00 350 000,00 341243,02 s.,s

210 000,00
230 000,00

10 000,00

210 000,00
279 000,00

10 000,00

199 616,00
278 464,00

2 465,9t

t 72t,04
37 950,00

95,r %

99,8 %

24,? Vo

96,3 %

r4,8 %

16,1 %

ó0,5 %

100 %

0%

90,8 %

6,5 %

99,9 %

0%

62,4

r00 %

8,6 %

75,9 %

450 000,00 499 000,00 480 545,81

20 000,00
10 000,00
I 000,00

212 000,00

5 000,00
1 000,00
2 000,00

27 000,00
10 000,00
5 000,00

55 000,00

20 000,00

10 000,00

I 000,00
348 000,00

5 000,00
2 000,00
2 000,00

85 500,00
10 000,00

5 000,00
1 929 000,00

2970,00
1 612,00
4 840,00

347 921,00

1 815,00
130,00

85 387,00

3 120,00
1 928 800,00

355 000,00 2 424 500,00 2 376 595,00 98%

20 000,00
50 000,00

20 000,00
50 000,00

70 000,00 39 67t,M s6,?ýp70 000,00

6 150 000,00
61 000,00

25 889 396,56

93 100,00
25 889 396,56

93 100,00

100 %

t00 %

6 211 000,00 25982496,56 25 982 496,56 100 %

15 000,00

15 000,00

66 000,00 65 720,80 ee,6 %

66 000,00 65 720,80

27 300 000,00 71 560 344,62 69 981 563,18

99,6 %

97,8

z dat sys1ému GlNlS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnic1ví 7.0l.0 (majetin), veÍze: 2020'01.D
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II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schvátený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3
Silnice

2212
22L2
22L2
2212
22t2
2Zr2
2212
2212
2212

501 1

5021
5031
5032

5139

5156
5169
5t7t
612t

Celkem za 22t2:

ostatní záležitosti pozemních kom un ikací

22t9 5164 Nájemné
2219 6I2t Budovy, haly a stavby

Celkem za 22L9:

Dopravní obslužnost veřejnými službami _ linková

2292 5339 Neinvestičnítransfery cizím příspěvkoým organ.

Celkem za 2292:

odváděnía čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ'm
232L 5021 ostatníosobní ýdaje
232t 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
2321 5132 ochranné pomůcky

2321 5139 Nákup materiálu j.n.

2321 5154 EleKrická energie
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva
z32t 5169 Nákup ostatních služeb
232L 517I opravy a udržování
232L 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
232t 5909 ostatní neinvestiční výdaje j.n.

23ZI 6L2L Budovy, haly a stavby
2321 6L22 Stroje, přístroje azaíízení

Celkem za 232L:

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
ostatní osobní výdaje
Povinné poj. na soc'zab.a přísp. na st.pol.zaměstna n

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Budovy, haly a stavby

Nákup materiálu j.n'
Nákup ostatních služeb
Věcné dary
Neinvestiční transfery obcím
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ
Budovy, haly a stavby

1 400 000,00 1 033 000,00 699 802,41 67,7 %

100 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
45 000,00
20 000,00
80 000,00

100 000,00
1 000 000,00

221 000,00
53 000,00

56 000,00
25 000,00
45 000,00

20 000,00
80 000,00
82 000,00

451 000,00

t77 547,00
52 L76,00
49 673,00
16 733,00
L 24t,97

t0 222,00

54 050,70
13 307,00

324 851,74

80,3 %

98,4 %

88,7 %

66,9 %

2,8 %

51,r %

67,6 oýo

16,2%

72%

120 000,00

3 630,00
4 526 524,45

4 530 154,45

3 630,00
4 462973,85

100 %

98.6 %

120 000,00 4 466 603,85 e8,6 %

178 050,00 178 050,00 178 050,00 1oo%

178 050,00 178 050,00 178 050,00 100

158 000,00
52 000,00

50 000,00
20 000,00

1 000,00
50 000,00

220 000,00
3 000,00

350 000,00
96 000,00

200 000,00
200 000,00

1 400 000,00

158 000,00
102 000,00
50 000,00
20 000,00
I 000,00

175 060,00
280 000,00

7 000,00
437 892,00
296 000,00

12 108,00
1 000,00

140 553,00
101 951,00
36 562,00
10 531,00

532,00
18 068,30

276966,00
6 963,00

384 550,49
285 404,69

12 108,00
275,99

233 000,00 225 226,32

1 773 060,00 1 499 69t,78

89%

r00 %

73,1qb

52,7 qb

53,2qo

10,3 %

98,9 %

99s%

87,8 %

96,4 %

r00 %

27,6vo

--%
96,7 %

84,6 %

Základníškoly

3113 5139
3113 5169

3113 5194
3113 5321

3113 5331
3113 6r2t

Celkem za 3113:

31 000,00

19 000,00
1 050 000,00
1 000 000,00

2 100 000,00

25 000,00
4 000,00
3 000,00

15 000,00
3 000,00
5 000,00
4 000,00

500,00
81 300,00
25 000,00
19 000,00

1 191 060,00

924 200,00

2241060,00

427,00
81 205,00

21 019,45

6 545,00
1 191 060,00

169 239,50

1 469 495,95 6s,6%

85,4 %

99,9 %

84,r %

34,4%

r00 %

18,3 %

Činnosti knihovnické

3314 5021 ostatní osobní výdaje
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp'na st.pol.zaměstnan
3314 5032 Povinné poj'na veřejné zdravotní pojištění

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 5139 Nákup materiálu j.n.

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
3314 5169 Nákup ostatnbh služeb

39 000,00
9 800,00

3 300,00

15 300,00
500,00

39 000,00

9 796,00

3 285,00
15 256,00

100 %

100 %

99,5 %

9,7

0%

---%

92%

z dat systému GINls Express Vyt|skl Miloslava Krkošková
Flnanční okruhy - Učetnictví 7.01.0 (majetln), verze: 2020.0l.D
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II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b C I 2 3
3314 5L7L

Celkem za 3314:

Rozhlas a televize

3341 5169
3341 5171

opravy a udržování

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

1 000,00 100,00 0

60 000,00 70 000,00 69 177,00 98,8 oÁ

31 000,00
20 000,00

20 000,00 31 000,00Celkem za334L:

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5021 ostatní osobní rnýdaje

3399 5031 Povinné poj'na soc.zab.a přísp.na st'pol.zaměstnan
3399 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
3399 5131 Potraviny
3399 5139 Nákup materiálu j.n.

3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Věcné dary
3399 5492 Dary obyvatelstvu

Celkem za 3399:

ostatní sportovní činnost

3419 5011 Platy zaměst. v pr.poměru qfima zaměst. na služ.m.
3419 5021 ostatní osobní výdaje
3419 5031 Povinné poj.na soc.zab'a přísp.na st.pol.zaměstnan
3419 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

3419 5131 Potraviny
3419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3419 5139 Nákup materiálu j.n.

3419 515l Studená voda
3419 5153 Plyn

3419 5154 EleKrická energie
3419 5169 Nákup ostatních služeb
3419 5|77 opravya udÉování
3419 5175 Pohoštění
3419 5222 Neinvestičnítranďeryspolkům
3419 6121 Budovy, haly a stavby
3419 6t22 Stroje, přístroje azaíízení
34L9 6322 Investičnítransferyspolkům

Celkem za 3419:

Využitívolného času dětía mládeže

3421 5021 ostatní osobnÍýdaje
3421 5169 Nákup ostatních služeb
342L 5t7t opravya udržování

Celkem za342t

ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3429 5021 ostatní osobní rlýdaje

3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
3429 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
3429 5131 Potraviny
3429 5132 ochranné pomůcky

3429 5133 Léky a zdravotniclď materiál
3429 5134 Prádlo, oděv a obuv

60 000,00
4 000,00
2 000,00

26 000,00

40 000,00
165 000,00

13 000,00
70 000,00
20 000,00

60 000,00
4 000,00
2 000,00

26 000,00

40 000,00
143 000,00
13 000,00
92 000,00
20 000,00

400 000,00

70 000,00

101 000,00
19 000,00
7 000,00

10 000,00
30 000,00
51 200,00
4 000,00

50 000,00
34 000,00
90 800,00
50 000,00

3 000,00
80 000,00

50 000,00
150 000,00

29 035,16 e3,7 %

- ---%

29 035,16 s3,? qo

15 572,00

822,00
5 172,00

16 690,04
24 366,00

3 576,00
91 937,10
15 000,00

I73 135,t4 43,3 %

26 qb

0%

41,1 %

r9,9 %

41,7 Vo

t7

27,5 oiio

99,9%

7S

400 000,00

50 000,00
70 000,00
11 000,00
5 000,00

10 000,00

30 000,00
80 000,00
4 000,00

50 000,00
60 000,00

100 000,00
100 000,00

80 000,00
150 000,00

69 854,00
88 440,00
18 871,00
6 848,00

545,00

2 119,00

L 874,25

31 434,13
26 07L,36
38322,61
23 772,16

3 000,00
75 848,00

49 950,01
150 000,00

99.8 %

87,6

99.3 %

97,8 %

5,s %

0%

4,1 %

46,9 %

62,9 %

76,? %

42,2%

47,5 96

100 %

94,8 %

--"%

99,9 %

r00 %

73,4%800 000,00 800 000,00 586 948,52

11 000,00

27 000,00
2 000,00

18 100,00

26 900,00

2 000,00

47 000,00

403 000,00
150 000,00
103 100,00
37 500,00

30 000,00
2 000,00

4 000,00
2 000,00

18 004,00
21234,50

99,5 %

78,9 0/n

0%

40 000,00

250 000,00
150 000,00
80 000,00

33 000,00
30 000,00
3 000,00
4 000,00

39 238,50 g3,s%

402 673,00

97 468,00
103 026,00
37 387,00

18 830,64
1 179,00

3 064,00
L 716,99

99,9 %

6s%

9,9%

99,7 Vo

62,8 %

59%

76,6%

85,8 %

z dat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ Účetnictví 7.ol.o (majetin). verze: 2o2o.ol.D
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II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c 1 2 3
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429

5r37
5139

5151
5153

5154
5156

5169
5t7L

---%

92,4%

83,2 %

77 Vo

93,7 gtd

6,7

94,4 %

82,6 %

89,9 %Celkem 2a3429:

Bytové hospodářství

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
36t2 5139 Nákup materiálu j.n'
36L2 5151 Studená voda
3612 5154 EleKrická energie
3612 5169 Nákup ostatních služeb
3612 5L7I opravy a udržování

Celkem za 36L2

Nebytové hospodářswí

3613 5139 Nákup materiálu j'n.
3613 5151 Studená voda
3613 5153 Plyn

3613 5154 Elektrická energie
3613 5169 Nákup ostatních služeb
3613 5t7t opravy a udržování
3613 6I2t Budovy, haly a stavby

Celkem za 3613:

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.

Studená voda
Plyn

Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatnkh služeb
opravy a udržování

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na s|už.m.
ostatní osobní výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

Nákup materiálu j.n.

EleKrická energie
Nákup ostatních služeb
opraw a udržování

1 000 000,00 I 300 000,00 1 168 087,18

30 000,00
70 000,00
50 000,00
20 000,00

125 000,00

5 000,00
100 000,00
50 000,00

70 000,00

50 000,00
20 000,00

202 000,00

5 000,00
71400,00

150 000,00

64 703,92

4L 606,49
15 405,84

189 330,14
333,00

67 437,00
123926,26

2 000,00
40 000,00
10 000,00

1 000,00
2 000,00

45 000,00

40 000,00
10 000,00

1 000,00
4 000,00

45 000,00

9 772,88

538,00

3 876,00
27 432,05

--%
0%

97,7

53,8 %

96,9 %

6t%

100 000,00 100 000,00 41 618,93 4r.6 %

5 000,00
5 000,00

70 000,00
30 000,00
40 000,00
50 000,00

7 000,00
3 000,00
2 400,00

70 000,00
30 000,00
40 000,00

4 179 580,98

4 331 980,98

5 531,00
2 630,28
2 353,95

59 359,48
28 609,50

5 058,90
4 119 091,59

4 222 634,70200 000,00

79%

a?,7 r/o

98,1 %

84,8 %

95,4

12,6 %

98,6 %

97,5 %

42,9%

0%

62,7 vn

5r,2 %

6,7 oro

99,8 %

92,r %

62,9 %

Veřejné owětlení
3631 5011
3631 5021

3631 5031
3631 5032

3631 5139

3631 5154
3631 5169

3631 5r7L
Celkem za 3631:

Pohřebnictví

3632 5011

3632 5021
3632 5031

3632 5032

3632 5139

3632 5151

3632 5168
3632 5169

3632 5t7L
Celkem za 3632:

20 000,00
2 000,00

9 000,00
4 000,00

20 000,00

155 000,00
30 000,00
10 000,00

50 000,00
2 000,00
9 000,00
4 000,00

20 000,00

184 000,00
171 000,00
10 000,00

21430,00

5 647,00
2 049,00
1 333,00

t83 707,99
157 490,00

6 289,58

250 000,00 450 000,00 377 946,57 84 %

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
ostatní osobní výdaje
Povinné poj. na soc.zab.a přísp. na st. pol. zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

Nákup materiálu j.n.

Studená voda

Zpracovánídat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatnkh služeb
opravy a udržování

Sběr a woz nebezpďných odpadů

3721 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3721 5031 Povinné poj.na soc'zab'a přísp'na st.pol.zaměstnan

100 000,00 100 000,00 46 480,47 46,s %

22 000,00

2 000,00

6 000,00
3 000,00

10 000,00
5 000,00

12 000,00
40 000,00

27 200,00

1 800,00
7 100,00

3 000,00
10 000,00
5 000,00
I 281,00

12 000,00
32 619,00

27142,00

7 044,00

2 556,00
2 474,45
1 848,06

1 280,18
4 t35,78

99,8 %

0%

99,2%

85,2 %

24,7 qb

37%

99,9%

34,5 %

0%

38 000,00
I 000,00

58 100,00
16 000,00

58 057,00
15 901,00

99,9%

99,4 %

z dat systému GlNlS Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Flnanční okruhy - Učetnictví 7.01.0 (majetin), veze: 2020.01.D

Strana
6 z2O

15,2.202t
8:31:10



Il. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoďet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

b c 1 2 3
3721
3721
3721

5032
5r37
5169

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup ostatních služeb

4 000,00

50 000,00

100 000,00

120 000,00
20 000,00

40 000,00

15 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00

1 000,00

960 000,00

4 000,00

120 000,00
4 000,00

40 000,00

15 000,00
73 895,00

1 000,00
38 000,00
1000,00

1 285 105,00
22 000,00

2 000,00
5 000,00

1 607 000,00

5770,00
7 000,00

40 130,00

127 000,00

185 000,00
27 000,00
50 000,00
25 000,00
15 000,00

181 700,00
50 000,00

196 000,00
40 300,00

241 000,00

147 000,00
I 000,00

38 100,00
14 000,00

16 000,00
22 000,00
20 000,00

135 000,00

25 000,00
18 000,00
50 000,00

306 900,00

5 770,00
6 999,00

34 596,79

Lzt 323,78

94 078,00

24 956,00
9 056,00

73 893,00

37 450,70

t 234 618,76
2t 7I5,75

5 000,00

r00 %

100 %

86,2 %

95,5 %Celkem za 3721

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5011 Plaý zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
3722 5021 ostatníosobníýdaje
3722 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
3722 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

3722 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

3722 5139 Nákup materiálu j.n.

3722 5164 Nájemné

3722 5169 Nákup ostatních služeb
3722 577I opravy a udržování
3722 5222 Neinvestiční transfery spolkům
3722 5363 Úhraay sankcíjiným rozpočtům

Celkem 2a3722:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3745 5021 ostatní osobní rnýdaje

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab'a přísp.na st.pol.zaměstnan
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3745 5139 Nákup materiálu j'n.
3745 5156 Pohonné hmoý a maziva
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 5L77 opravy a udržování
3745 6L22 Stroje, přístrojea zařízení

Celkem za 3745:

osobní asist., pď.služba a podpora samost.bydlení

4351 5011 Plaý zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m'
4351 5021 ostatní osobní výdaje
4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

4351 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
4351 5139 Nákup materiálu j.n.

4351 5151 Studená voda
4351 5153 Plyn

4351 5154 Elektrická energie
4351 5169 Nákup ostatních služeb
4351 5I7t opravy a udržování
4351 6L2t Budovy, haly a stavby

Celkem za 4357:

ostatní služby a činnosti v oblasti sociálnípéče

4359 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za 4359:

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5011 Platy zaměst' v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
5512 5021 ostatní osobní výdaje

450 000,00 1 011 000,00 983 885,35 s7,3%

78,4%

0%

62,4%

60,4 %

t00 %

0%

98,6 %

0%

96,! %

98,7 %

0%

100 %

1 200 000,00

135 000,00
50 000,00
30 000,00
t5 000,00
15 000,00
40 000,00
50 000,00
60 000,00
55 000,00

1500 768,21 e3,4%

184 630,00
26228,00
47 746,00
t9 377,00
11 374,00

181 637,65
47 373,80

195 228,00
33 409,00

236 881,90

99,8 %

97,t%

95,5 %

77,5

75,8 %

100 %

%,7 qs

99,6 %

82,9 %

98,3 %

97 000,00

I 000,00
30 000,00
10 000,00
16 000,00
22 000,00

20 000,00
127 000,00
20 000,00
10 000,00
40 000,00

400 000,00

145 020,40
I 000,00

38 068,00
13 814,00
L3 909,44
15 259,16

19 389,55
134 568,23
21441,5I
L6 750,40

46 687,85
275 333,13

74824L,67

9Í!,7 %

r00 %

99,9 %

98,7 %

86,9 %

69,4 %

96,9 %

9,? olo

85,8 %

93,r %

93,4 %

8,7%

93,5 %

0%

800 000,00 800 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

8 000,00
10 000,00

0%

--%

--%

z dat systému GlNIs Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.01.0 (majetin), verze: 2020'0l.D
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ODPA POL Text Schválený
rozpďet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

b c I 2 3

II. Rozpočtové výdaje

a

5512
5512

5512
5512
5512
5512

5512
5512

5512

5512
5512
5512

5512

5512

Celkem

5031
5032

5132
5137
5139

5151

5153
5154
5156

5163

5169
5r71
5222
6123

za 5512:

Povin né poj. na soc'zab.a přísp.na st. pol.zaměstnan

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

ochranné pomůcky

Drobný hmotný d|ouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.

Studená voda
Plyn
EleKrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Neinvestiční tra nďery spolkům
Dopravní prostředky

odměny člen0 zastupitelstva obcí a krajů
Povi nné poj.na soc.zab.a přísp. na st. pol.zaměstnan

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

250 000,00 352 000,00 32I 034,20 er,2 %

1000,00
I 000,00
I 000,00

23 500,00
20 000,00

5 000,00
15 000,00
20 000,00
4 000,00

20 000,00

15 000,00
106 500,00

47 900,00
83 500,00
21 000,00

5 000,00

16 000,00
27 000,00

3 800,00
23 000,00

1 300,00
71 500,00
52 000,00

47 864,00
60 398,00
20 967,00
2712,72

13 439,55
26 933,82

3 760,00
22959,rt

70 000,00
52 000,00

20 982,00
6 563,80

209,00
2202,20
1044,00

20 982,00
6 563,90

208,00
2202,20
1 044,00

--%
---%

99,9%

12,3%

99,8 %

54,3 %

84%

99,8 %

--%
98,9 %

99,8 %

0%

97,9%

r00 %

%,7 olo

99,9 %

96,r %

99,4 có

100 %

r00 %

100 %

r(x)%

r00 %

Zastupitelstva obcí

6tL2 5023
6112 5031
6tt2 5032

Celkem za 6112:

1 300 000,00
180 000,00
120 000,00

1 320 000,00
180 000,00
120 000,00

1 315 866,00
L79 739,00
115 359,00

1 600 000,00 1 620 000,00 1 610 964,00

Volby do zastupitelstev územnkh samosprávných cel

6115 5021 ostatní osobní výdaje
6115 5139 Nákup materiálu j.n'
6115 5161 Poštovní služby
6115 5169 Nákup ostatních služeb
6115 5175 Pohoštění

Celkem za 6115: 31 000,00 31 000,00 roo%

Cinnost

617T
6t7L
6L7T
6L7t
6L7t
6177
6t7t
6171
617L
677r
6t7L
6t7t
6t7r
6171
617t
6L7t
6L7I
617r
6t7L
6t7L
677r
6L71
617t
617t

místní správy

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
5019 ostatní platy

5021 ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavate|em
5041 odměny za užití duševního vlastnictví
5131 Potraviny

5132 ochranné pomt]cky

5134 Prádlo, oděv a obuv
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
5t37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5151 Studená voda
5153 Plyn

5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Poštovní služby
5162 Služby elektroniclcých komunikací
5164 Nájemné

5165 Nájemné za půdu

5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5L67 Služby školení a vzdělávání

1 100 000,00

70 000,00
250 000,00
100 000,00
15 000,00

3 000,00
20 000,00
22 000,00

15 000,00
50 000,00

180 000,00

3 000,00
120 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
3 000,00

100 00o,oo
20 000,00

I 434 528,30
1 213,00

457 3LL,4O
484 018,25
160 213,15

15 000,00
410,00

3 000,00
2t 446,32

22 000,00
1 000,00

15 000,00
r20 674,98
248486,25

3 000,00
120 000,00
40 000,00
20 000,00

22 000,00
40 000,00
45 000,00

3 000,00
150 000,00
20 000,00

1 368 991,60
1 213,00

370 412,00
395 539,00
155 662,00
12 651,00

410,00
1 316,48

L4 674,77

6 493,04
847,00

7 995,00
99 338,84

224 813,45

883,11

50 901,50
4 029,7I
7 L42,30

21 568,00
36 018,24

44 187,38
2 685,72

L47 620,00
4 720,00

95,4 %

r00 %

8r%

81.7 %

9?,2%

u,3%

100 %

43,9 %

68,4 %

29,s %

u,7%

53,2 %

82,3 %

90,5 %

29,4%

42,4 qb

r0,l %

35,7 %

98%

90%

98,2 %

89,5 %

98,4 %

23,6 %

z dat systému GINts Express Vytiskl Malos|ava Krkošková
Flnanční okruhy _ Učetnictví 7.01.0 (majetln), verze: 2020.0l.D
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lI. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

6L7t
6t7r
6t71
6t7r
617L
6L7t
617L
6L7I
6171
6171
6t7t
6171
6177
617I
6L7L
617T
617t
6L7I
617r
6t71
6177
6L7L
6t7L
617L
617t
6L7L
6t7r
6171

5168
5169

5L7I
5172
5t73
5175

5t79
5194
5222
5223
5229
5321

5329
5332
5339
5361

5362
5424
5492
5499

5641
5901

5909
6122
6123
6130
6313
6901

Zpracovánídat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Programové vybavení
Cestovné
Pohoštění

ostatní nákupy j'n.
Věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům
Nei nv.tra nsfery cír.kvím a na boženslcým společnostem
ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím

Neinvestiční transfery obcím
ostatní nei nv.tranďery veř. rozp. územn í úrovně
Neinvestiční tra nďery vysolcým školám
Neinvestičn í tra nďery cizím příspěvkovým organ.
Nákup kolků
Platby danía poplatků státnímu rozpočtu
Náhrady mezd v době nemoci
Dary obwatelstvu
ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
Neinvestiční půjčené prostředky obcím
Nespecifi kované rezervy
ostatní neinvestiční výdaje j.n.

Stroje, přístroje a zařízení
Dopravní prostředky

Pozemky

Inv.transfery nefi nančním podnik'subj.-právn.osob
Rezervy kapitáloých výdajů

85 000,00
170 000,00
100 000,00
20 000,00
5 000,00

20 000,00

30 000,00
90 570,00

94 020,00

15 000,00
19 000,00

62 410,00

3 000,00
1 000,00

3 000,00
70 000,00

1 000,00

88 000,00

t 484 442,00

105 000,00
574 740,00
100 000,00
20 325,00

5 000,00
23 890,00
45 000,00
90 570,00

102 020,00
3 000,00

L7 267,22

40 192,00

570 129,00

3 000,00
5 000,00
1 000,00

1 000,00
37 850,00
3 000,00

83 100,00
22 250,00

23r 745,85
I 100,00

88 000,00
200 000,00
21 560,00

106 510,00
I 703 150,94

92966,79
569 815,16
42 657,66
9 740,39

50,00
23 107,00
45 000,00
33 873,78
99 020,00

3 000,00
t7 267,22
21192,00

570 129,00

3 000,00
4 000,00

986,00
37 323,00
3 000,00

83 100,00
22 250,00

1 095,00
87 420,t0

200 000,00
21 560,00

106 510,00

88,s %

99,1 o/o

42,7 qb

47,9 qb

l%

96,8 %

r00 %

37,4 %

97,t oyo

100 %

100 %

52,7 %

100 %

100 %

80%

0%

98,6 %

98,6 %

100 %

r00 %

t00 %

0%

99.5 %

9,3%

r00 %

100 %

r0o %

0%

Celkem za 617t

obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5141 Úroky vlastní
6310 5163 Služby peněžnkh ústavů

Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifi kované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

Celkem za 6320:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcía krajů
6330 5345 Převody vlastním rozpočtoým účtům

Celkem za 6330

ostatní finanční operace

6399 5362 Platby danía poplatků státnímu rozpočtu
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st'fondům

Celkem za 6399

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky tranďerů poskytnut'ých z veřejných rozpočtů

Celkem za 6402

ostatníčinnosti j.n'

6409 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m
6409 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

4 572 442,00 t4 652 691,66 5 078 166,23 34,7vo

80 000,00
20 000,00

248 500,00
26 500,00

244 049,50
26 344,90

,2

99,4 olo

100 000,00 275 000,00 270 394,40 e8,3 %

100 000,00 100 000,00 69 894,00

looooo,oo w
69,9 %

69,9 %

150 000,00

6 061 000,00

6 211 000,00

150 000,00

25 832 496,56

25 982 496,56

150 000,00
25 832 496,56

25 982 496,56 roo %

r00 %

t00 %

200 000,00
200 000,00

200 000,00
200 000,00

400 000,00

6 000,00

6 000,00

40 000,00
11 000,00

41 255,19

119 130,00

160 385,19 4o,r %

5 482,00 e1,4 %

5 482,00 e1,4 %

20,6 %

%59,6

400 000,00

6 000,00

6 000,00

40 000,00
11 000,00

21 595,00

5 668,00
54 oýý

51,5 %

z dat systému GlNIs Express vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.0t.0 (majetin). veÍze: 2020.0l.D
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II. Rozpoč1tové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b c I 2 3
6409
6409

6409
6409
6409
6409

5032
5139
5156
5163
5169
577r

4 000,00
20 000,00

15 000,00
2 000,00
I 000,00

4 000,00
21 000,00
15 000,00
5 000.00
4 000,00
2 400,00

5r,4 t6

99,6 9t

88.8 %

94,7 %

0(16

100 (h

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoý a maziva
Služby peněžních ústavú
Nákup ostatních služeb
opraw a udržování

2 057,00
20 925,86
13 314,00
2 736,00

2 400,00
Celkem z:6409 100 000,00 102 400,00 68 695,86 6tlqt

Rozpočtové výdaje: 24 087 492,00 64 481 893,65 52 020 677,61 Bo,tyo

Z dat sYstému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkoškoé
Finanční okuhy - Učetnlctví 7.01.0 (maJetin), veze: 2020'0l.D
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III. Financování _ třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

Název Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky krátkodobých přUatých půjčených prostřed ků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +l-
AKivní krátkodobé operace řÍzení lilolidiý - přljmy +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé Íinancování z tuzemska

8111
8112
8113

8114
8115
8117

8118

2 472 308,00 I 410 126,60-

Dlouhodobé wdané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
DlouhodobÉ přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijaÚch půjčených prostřed ků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidiý _ příjmy

{Kivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Krátkodobé Íinancování ze zahraničí

- 3 871 145,59

3 212 508,00- 13 47t904,56-

+ 8121
- 8122
+ 8123
- 8724

+/- 8125
+ 8t27
- 8128

3 871 145,59
13 477 904,56-

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
t<rátt<ooobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijaých půjčených prostředků

Změna stavu krátkodobých prostředk0 na bankovních účtech
Aktivní krátkodobe operace řízení likvidiý - příjmy

Aktivní krátkodotÉ operace řízenílikvidiý - výdaje

Dlouhodobé financováni ze zahraničí

+ 8211
- 8ZL2
+ 8213
- 8214

+l- 8215
+ 8277
- 8218

Dlouhodobe vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

U hrazené splátky dlouhodob. přijaých půjčených prostřed ků
Změna stavu dlouhodob. prostředkO na bankovních účtech
AKivní dlouhodobé operace řízení likvidiý - příjmy

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity _ výdaje

)pravné po|ožky k peněžním operacím

+ 822t
- 8222
+ 8223
- 8224

+/- 8225
+ 8227
- 8228

operace z peněžních účtů organizace nemající charaKer
příjmů a výdajů vládního seKoru
Nerealizované kuzové rozdíly
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek

+/- 8901 50 000,00 50 000,00

8902
8905

+l-
+l-

Financování (součet za třídu 8) 8000 3 212 508,00- 7 O78 450,97- t7 960 88157-

Z dat systému GlNIs Express Wtiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnicwí 7.01.0 (majeth), verze: 2020'01.0
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IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpďet
oo změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 41 42 43

Třída1-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté tranďery

40r0
4020

4030
4040

17 098 000,00
3 582 000,00

155 000,00
6 465 000,00

17 815 050,00
4 339 968,00
2 032 805,00

47 372 52r,62

t6 770 017,26
3 812 340,26
2 032 507,04

47 366 698,62

Přiimv celkem 4050 27 300 000,00 7L 560 344,62 69 981 563,19

Konsolidace přiimů 4060 6 211 000,00 25982 496,56 25982 496,56
v tom položky:

2223 - Pííjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji,

obcemia DSO

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků
od veřejných rozpočtů územní úrovně

4L2L - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přijaté tranďery od regionálních rad

4129 - ostatní neinvestiční přijaté tranďery
od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezeryních fondů fiiných než oSS)
4734 - Převody z rozpočtoých účtů

4t37 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
(hl.m.Prahou) a jejich městslcými obvody
nebo částmi - příjmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - ostatní převody z vlastních fondů
4221 - Investiční přijaté tranďery od obcí
4222 - Investiční přijaté tranďery od krajů
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad

425I - Investiční převody mezi statutárními městy
(hl.m.Prahou) a jejich měststcými obvody
nebo částmi- příjmy

4229 - ostatní investiční přijaté transfery
od rozpočtrl územní úrovně

a 024 - Transfery přijaté z územíjiného okresu
a o25 - Splátky půjčených prostř.přijaých z územíjiného okresu
a 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje
A 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z územíjiného kraje

6 150 000,00 25 889 396,56 25 889 396,56

61 000,00 93 100,00 93 100,00

t 784 274,45t 7u 274,45

7 000,00 7 000,00 1177,00

4061

4062
4063

4070
4080
4081

4090

4100

4110
4tlt
4r20

7 000,00 7 000,00
79 000,00

t L77,OO

79 000,00

22250,00 22250,00

4130
4140

4145

4146

4150
4r70
4180
4181

4182

4190

4Lgt
4192
4193
4r94

Přijmy celkem po konsotidaci 4200 21 089000,00 45577 848,06 43 999 066,62

z dat systému GIN]s ExpÍess vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7.0l.0 (majetin), veze: 2020.01.D
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IV. Rekapitulace příjmů, výdajů' financování a jejich konsolidace

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 41 42 43

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové ýdaje

4210
4220

19 395 050,00
4 692 442,00

44 248 467,28
20 233 426,37

41 539 639,47
10 481 038,14

výdaje celkem 4240 24 087 492,00 64 481 893,65 52 020 677,61

Konsolidace výdajů 4250 6 211 000,00 25 982 496,56 25 982 496,56
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítranďery obcím

5323 - Neinvestičnítranďery krajům

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám

5329 - ostatní neinvestičnítransfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcía krajů
5344 - Převody vlastním rezeruním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtoým fondům

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
(hl.m'Prahou) a jejich městskými obvody
nebo částmi - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
meziobcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi reg. radou a kraji, obcemia DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostřďky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám
5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 - Investičnítransfery obcím
6342 - Investiční tranďery krajům
6345 - Investičnítranďery regionálním radám

6349 - ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně

6363 - Investičnípřevody mezi statutárními městy
(hl.m.Prahou) a jejich městshými obvody
nebo částmi - uýdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

a 026 - Tranďery poskytnuté na územíjiného okresu

a 027 - Půjčené prostředky poslqftnuté na územíjiného okresu
z 035 - Tranďery poskytnuté na území jiného kraje
Z 036 - Půjčené prostředky poslrytnuté na územíjiného kraje

38 000,00 59 192,00 27 737,004260
4270
427r
4280

428r
4290
4300
4305

4306
4310
432r

4322

4323

4330
4340
434r
4350

4360
4370
437r
4380
4381

4400
4470
44tt
4420

4421
4422
4423
4424

62 410,00

150 000,00

570 129,00

150 000,00

570 129,00

150 000,00

6 061 000,00 25832 496,56 25 832 496,56

22250,00 22 250,00

62 020,00 62 020,00 30 565,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 17 876 492,00 38 499 397,09 26 038 181,05

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 3 212 508,00 7 078 450,97 17 960 885,57

Třída 8 - Financování

Konsolidace financování
4450

4460
3 212 508,00- 7 078 450,97- 17 960 885,57-

Financování celkem po konsolidaci 4470 3 212 508,00- 7 078 450,97- 17 960 885,57-

z dat s}stému GlNIs ExpÍess Wtiskl Milos|ava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnictví 7'01.0 (majetin), verzel 2020.0l.D
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VI. Stavy a změny stavů na bankovních účitech a v pokladně

Název bankovního účtu Čísb
řádku

Počátďní stav
k 1.1.

Stav ke konci
wk. období

Změna stavu
ban.účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ŮSC

Běžné účty fondů Úsc

Běžné účty celkem

Pokladna

6010

6020

6030

6040

3 203 934,92

18 012,10

322L947,02

11 630 511,52

1 562,10

11632 073,62

8 426 576,60-

16 450,00

I 410 126,60-

Z dat s]Éému GlNIs Express vytiskl Miloslava Krkošková
Flnanční okÍUhy - Učetnlctví 7.01.0 (majeťn), veze: 2020.01'D
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VII.Vybra né záznamové jednotky

z, o24 - Transfery přijaté z územi jiného okresu
v tom položky:

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
4121 - NeinvestičnÍ přijaté tranďery od obcí
4129 - ostatní neinvestiční přijaté tranďery od rozpočtů
ůzemní úrovně

4221 - Investiční přijaté tranďery od obcí
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

a o25 - Splátky půjč. prostř. přij. z území iiného okresu

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně

a 026 - Transfela poskytnuté na území jiného okrcsu
v tom položky:

5321 - Neinvestiční tranďery obcím
5329 - ost. neinvest. tranďery veřejným rozp. územní úrovně

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi
6341 - Investičnítranďery obcím
6349 - ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně

a o27 - P0jč. prostředky poskytnuté na územl jin. okresu
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředlcy obcím
5649 - ost. neinvest. půjčené prostř.veř. rozp. územ ní ú rovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

a o28 - Transfeta přijaté z území jiného kraje
v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z fin' vypořádání min' let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté tranďery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté tranďery od krajů
4129 - ostatní neínvestiční přijaté tranďery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté tranďery od obcí
4222 - Investičnípřijaté tranďery od kajů
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7 000,00 7 000,00 L L77,00

7 000,00 7 000,00 L t77,00

62 020,00 62 020,00 30 565,00

7090

7092
7100

7L70

7120
7130

7L40

7150

7160

7L70

7180
7190

7r92
7200
72I0

7220

7230
7240
7250
7260

7290

7291
7292
7300
73t0
7320

7330
7340
7350

38 000,00
24 020,00

38 000,00
24 020,00

6 545,00
24 020,00

Název
Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od oďátku roku

text r 71 72 73

z dat systému GINIS Express vytiskl Miloslava Krkošková
Flnanční okruhy - UčetnlcNÍ 7.01.0 (majetin), veze: 2020.0l.D
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VII.Vybra né záznamové jednotky

a o29 - Splátky p0jč. prostř. přii. z území jiného kraje
v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
24a2 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně

a o35 - Tranďery poskytnuté na území jiného kraje
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítranďery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - ostatní neinvestiční tranďery veřejným rozpočtům
územní úrovně

5366 - Výdaje z fin.vypořádánímin.let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin. vypořádáníminulých let mezi obcemi
6341 - Investičnítransfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně

ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky knjům
5649 - ost. neinvest. půjčené prostř.veř' rozp. územn í ú rovně
644I - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - ostatní investiční půjčené prostřďky veřejným
rozpďtům územníúrovně

7360

7370
7380

7390

7400

7410
7420
7430

743r
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490
7500
7510
7520
7530

Název Číslo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od pďátku roku

text r 71 72 73

z dat systému GINts Express Wtiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy _ ÚčetnictvÍ 7.ol.o (majetin), verze: 2o2o'o1.D
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IX. Přijaté tranďery a půjčky ze státního rozpoětu, státních fond0 a regionálních rad

Účetoý znat Položka Výsledek od pďátku roku

a b 93
13013
15091
L5974
17508
17968

17969

91628
98024
98193

4116
4116
42t6
4216
42L6
42t6
4213
4111

4111

r273043,79
245 538,00

L767 585,42
917 780,00

569966,47
10 449 430,09
2 553 006,84

1 497 500,00

31 00o,oo

Celkem: L9 254 850,61

z dat systému GINls Expíess vytiskl MiloElava K*ošková
Finanční okuhy - ÚčďnlctvÍ 7'01.0 (majďin), verze: 2020'0t.D
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X. Transfery a půjčky posktttnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionátním radám

Účeloý znat Kod územníjednotky Položka Výsledek od počátku roku

a b C 103

z dat sYstému GINIS Express vYtiskl Miloslava Krkoškorá
Flnančníokruhy - ÚčetnIcwj z.ot.o (majeun). \€rzei 2o2o.o1'D

Strana
18220

15.2.2021
8:31:10



XI. Příjmy ze zahraničních zdrcjů a související příjmy v čIenění podleiednotlivých nástrojú a
prostorcvých jednotek

ODPA POL Popis Nástro,
Prost,
iedn.

Schválený
rozpďď

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
pďátku roku

a b C d 1 2 3

0000
0000
0000

0000

4116
4116

42L6
42L5

104

104

LO7

107

I
5

I
5

I2874r,45 I2874L,45
1 094 302,34 1 094 302,34

569 966,47 569 966,47

t0 449 430,09 10 449 430,09

Příjmy ze zahr. zdroj0 a souvisejicí příjmy v členění
podle jednotlivých nástrojů a prostorových Jednotek: L2242440,35 t2 242 440,35

z dat systému GtNIs Express vyťskl Mlloslava Krkošková
Finanční okruhy _ ÚčetnIcwí z.or.o (majeth), vene: 2o2o'o1.D
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XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jed notek

ODPA POL Popis Nástroj
Prost.
iedn

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c d I 2 3

3613
3613

6t7L
6T7I
6L7t
6t7t
6L7I
6L7I
6L7L
6t7L
617I
617T
6L7L
6T7T

617I
6t7r
6171.

6L7t
617L
6t7t
6L7I
6L7I

6LzL
6tzr
5011

5011
5021

5021

5031

5031

5032

s032
5131

5131
5137

sr37
5139
5139
5169
5169
5r7Z
s172
5175
5175

107

r07
104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

1

5

196 308,48
3 729 86L,7r

55 105,05

3r726t,95
29 54L,0O

166 821,00

15 864,60

89 899,40
5 756,85

32622,L5
233,62

1 323,95
9 873,?7

55 948,57
3179,92

18 019,53
768,00

4 352,00

975,00
5 525,00

282,00
1 598,00

196 308,48
3 729 86r,tL

55 105,05
3L2261,95
29 541,00

166 821,00
15 964,60
89 899,40

5 756,85
32622,L5

233,62

1 323,85
9 873,27

55 948,57

3179,92
18 019,53

768,00
4 352,00

975,00
5 525,00

282,00
1 599,00

výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástroj0 a prostorových jednotek: 4 736 L20,35 4 736120,35

odesláno dne: 15.2.2021 Razítko: Podpis vedoucího

odpovídající
tel: Íťr

za

?
údaje o rozpočtu: i,,. - /q/ N+,

Došlo dne: /í, 1. bt 4 o skutečnosti: 2.- - ,/
tel: d.Í/ /Et 94r

z dat s'ystému GlNlS Express Vytiskl Miloslava Krkošková
Finanční okruhy - Učetnicwí 7.0l'0 (majetin), VeÍze: 2020.0l.D
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